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40 Praktyczna Szkoła Budowania

Kabe therm reno 
– system ocieplania budynków 
oparty na styropianie
System KABE THERM RENO przeznaczo-
ny jest do ocieplania ścian zewnętrznych 
budynków oraz docieplania ścian z ist-
niejącym systemem ociepleń na bazie 
styropianu. Może być wykonany przy 
zastosowaniu płyt ze styropianu białego 
lub grafitowego. Dzięki prostej technolo-
gii wykonania oraz wieloletniej trwałości 
umożliwia wykonanie nowoczesnych 
i estetycznych elewacji.

Zewnętrzną warstwą ocieplenia jest 
wysokiej jakości, cienkowarstwowy tynk 
silikonowy ARMASIL T. Tworzy on trwałą, 

dekoracyjną wyprawę o wysokiej odporno-
ści na działanie niekorzystnych warunków 

atmosferycznych i proces zabrudzania. 
Zawiera także dodatkowe składniki zabez-
pieczające powierzchnię tynku przed 
porostem glonów i grzybów. Ze względu 
na łatwą technologię montażu stosowany 
jest najczęściej przy termomodernizacji 
budynków wykonanych w starych ener-
gochłonnych technologiach (niespełniają-
cych obowiązujących wymogów izolacyj-
ności termicznej).

Tynk silikonowy armasil t 
– zastosowanie
Zastosowanie tynku ARMASIL T umożliwia 
wykonanie cienkowarstwowej wyprawy 
tynkarskiej o mikroporowatej strukturze 

Systemy ociepleń KABE THERM 
– najlepsza ochrona elewacji
Elewacja stanowi największą zewnętrzną część budynku narażoną na bez-
pośrednie i długotrwałe oddziaływanie niekorzystnych czynników atmos-
ferycznych, mechanicznych i środowiskowych. Jej wygląd oraz właściwa 
ochrona ścian zewnętrznych zależy w dużej mierze od rodzaju zastosowa-
nego materiału do wykonania warstwy wykończeniowej elewacji. Wysokiej 
jakości tynki silikonowe ARMASIL T w systemach ociepleń KABE THERM 
umożliwiają skuteczne zabezpieczenie elewacji oraz wykończenie jej 
w bogatej palecie kolorów i faktur.
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i wysokiej przepuszczalności pary wod-
nej. Silikonowa masa tynkarska szcze-
gólnie wyróżnia się niską nasiąkliwością 
powierzchniową związaną z efektem odpy-
chania cząsteczek wody przez żywice sili-
konową. Efekt ten skutecznie zabezpiecza 
elewację przed działaniem opadów atmos-
ferycznych oraz znacznie redukuje osa-
dzanie się zanieczyszczeń. Tynk ARMASIL 
T dostępny jest w fakturze pełnej i różnych 
grubościach ziarna oraz w szerokiej pale-
cie kolorów uzyskiwanych wyłącznie przy 
użyciu najtrwalszych pigmentów nieorga-
nicznych, dzięki czemu zapewnia wysoką 
trwałość i estetykę elewacji budynków.

Kabe therm mw 
– system ocieplania budynków 
oparty na wełnie mineralnej
System KABE THERM MW jest prze-
znaczony do ocieplania ścian zewnętrz-
nych budynków płytami z elewacyjnej, 
lamelowej lub dwugęstościowej wełny 
mineralnej w technologii ETICS zarów-
no w budynkach niskich jak i wysokich 
(o wysokości powyżej 25 m). Może być 
stosowany do ocieplania zarówno budyn-
ków nowo wznoszonych, jak i do termore-
nowacji już istniejących. Szczególnie jest 
polecany do stosowania na budynkach 
wymagających wysokiej odporności p.poż. 
i wysokiej przepuszczalności pary wodnej, 
umożliwiającej odprowadzenie nadmiaru 
wilgoci na zewnątrz budynku. W systemie 
tym dostępne są bardzo szerokie możli-
wości kształtowania warstwy wierzchniej 
w postaci tynków silikonowych ARMASIL 
T i ARMASIL T Akord, polikrzemianowych 
NOVALIT T i NOVALIT T Akord, mineral-
nych MINERALIT T i MINERALIT T. Akord 

wykonywanych techniką ręczną i natrysko-
wą wraz z efektem dekoracyjnym deski. 
Produkty systemu KABE THERM MW 
dostępne są w szerokiej palecie kolorów, 
faktur i grubości ziarna. System ten może 
być stosowany na wszelkich typowych 
podłożach mineralnych (jak np.: beton, 
tynk cementowy, cementowo-wapienny, 
piaskowiec oraz na ścianach surowych 
wykonanych z cegieł, bloczków, pustaków 
i innych tego typu materiałów ceramicz-
nych lub silikatowych) jak i na podłożach 
pokrytych dobrze przylegającą powłoką 
farby elewacyjnej lub tynku cienkowar-
stwowego.

Podejmując decyzję o ociepleniu staje-
my wobec wyboru, jaki system ociepleń 
jest najlepszy. W celu wyboru najlepszego 
rozwiązania firma Farby KABE Polska 
oferuje szeroką gamę systemów ociepleń 

KABE THERM, opartych na różnych mate-
riałach termoizolacyjnych.

Dodatkowym atutem zastosowania 
systemów ociepleń KABE THERM jest 
możliwość uzyskania wydłużonej 5-letniej 
gwarancji na system i kolor tynku (według 
palety kolorów Farby KABE).

Farby KABE Polska Sp. z o.o.
ul. Śląska 88
40-742 Katowice
tel. 32 204 64 60
faks 32 204 64 66
www.farbykabe.pl
info@farbykabe.pl
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